
PACHET MATERIALE NECESARE INSTALATIEI SANITARE

I.D.: 66785789

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	44192000-2 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 895,79 RON - 895,79 RON

Descriere: 1. Baterie monobloc pentru lavoar 60,05 lei fara tva/buc - 4 buc x 60,50 = 242,00 lei fara tva; 2. Sifon racord flexibil cu ventil Ø 32, 8,13 lei fara tva/buc - 4 buc x 8,13 = 32,52 lei fara tva; 3. Sifon racord flexibil cu ventil Ø 40, 8,13 lei fara tva/buc - 4 buc x 8,13 = 32,52 lei fara tva; 4. Robinet trecere ½, nr. 1, 16,56 lei fara tva/buc - 4 buc x 16,60 = 66,40 lei fara tva; 5. Rezervor la semiinaltime pt. wc, 100,03 lei fara tva/buc - 3 buc x 100,03 = 300,09 lei fara tva; 6. Capac wc, 25,39 lei fara tva/buc - 6 buc x , 25,39 = 152,34 lei fara tva; 7. Racord flexibl pentru baie monobloc cu lungime de 50 cm, 8,74 lei fara tva/buc - 8 buc x 8,74 = 69,92 lei fara tva Valoare totala pachet 895, 79 lei fara tva
